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No suele recibir correos electrónicos de diramirez@bancow.com.co. Por qué esto es importante

Señores
Juzgado octavo civil municipal de armenia.
 
Dina Isabel Ramirez, identificada con C.C No 1144036059 de Cali, TP 233818 del consejo
superior de la judicatura, actuando en calidad de apoderada del Banco W, adjunto liquidación
de crédito.
 
Agradezco la atención prestada.
 
 
Banco W S.A
Dina Isabel Ramirez Martinez.
Abogada de recuperación de cartera.
diramirez@bancow.com.co
T. (602) 608 3999 ext.: 10919
C. (57) 3163363360
D. Avenida 5 Norte # 16 N – 57
Cali – Colombia
 
“Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo
contener información confidencial sometida a secreto profesional. No está permitida su
reproducción o distribución sin la autorización expresa de la sociedad Banco W S.A. Si usted
no es el destinatario final por favor elimínelo e infórmenos por este mismo medio y en todo
caso absténgase de utilizar, reproducir, alterar, archivar o comunicar a terceros el presente
mensaje y archivos anexos. El Banco W S.A. nunca le solicitará por este medio su información
financiera como usuarios, claves, códigos de seguridad y fechas de vencimiento. Si recibe
alguno, repórtelo al correo seguridad@bancow.com.co o a la Línea de Servicio al Cliente 01
8000 515656.”
De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de Protección de Datos y normas
concordantes, el Titular presta su consentimiento y/o autoriza para que sus datos, facilitados
voluntariamente, pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es Banco W
S.A., con la finalidad de gestión administrativa, prospección comercial y marketing. Puede
usted ejercitar los derechos de acceso, corrección, supresión, revocación o reclamo por
infracción sobre sus datos, mediante escrito dirigido a Banco W S.A. a la dirección de correo
electrónico datospersonales@bancow.com.co, indicando en el asunto el derecho que desea
ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Avenida 5N # 16N - 57, Cali, Valle (Colombia).”
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SEÑOR 
JUEZ 8 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA 
E.S. D 
 
REFERENCIA:   EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO W S.A  
DEMANDADO: ALBA LUCIA MOSCOSO ORTEGON   
RADICACION:  2021-00602 
 
 
DINA ISABEL RAMIREZ MARTINEZ, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 
firma, en mi condición apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito 
me permito aportar liquidación del crédito a la fecha.   
 
Resumen de la liquidación de crédito. 
 
Crédito: 033PG0400428 
 

Saldo capital  39.998.668 
Saldo intereses 32.251.000 
TOTAL 72.249.668 

 
Crédito: 033CI0100922 
 

Saldo capital  167.177 
Saldo intereses 136.000 
TOTAL 303.177 

 
Anexo: liquidación de crédito.  
 
Agradezco la atención prestada.  
 
Del señor Juez. 
 
Atentamente: 

 

DINA ISABEL RAMIREZ MARTINEZ 
C.C. No. 1.144.036.059 de Cali.  
T.P. No. 233.818. del C.S de la J.   
Email: diramirez@bancow.com.co- juridicosam@bancow.com.co 
 



DEMANDADO: CEDULA:

41902998

No. OBLIIGACION:

167.177$            

16-dic-2021

19-abr-2024

855                      

Diciembre 31-dic-2021 24,19% 15                 2.000$                
Enero 31-ene-2022 24,49% 31                 3.000$                
Febrero 28-feb-2022 25,45% 28                 3.000$                
Marzo 31-mar-2022 25,71% 31                 4.000$                
Abril 30-abr-2022 26,58% 30                 4.000$                
Mayo 31-may-2022 27,57% 31                 4.000$                
Junio 30-jun-2022 28,60% 30                 4.000$                
Julio 31-jul-2022 29,92% 31                 4.000$                
Agosto 31-ago-2022 31,32% 31                 4.000$                
Septiembre 30-sep-2022 33,25% 30                 5.000$                
Octubre 31-oct-2022 34,92% 31                 5.000$                
Noviembre 30-nov-2022 36,67% 30                 5.000$                
Diciembre 31-dic-2022 39,46% 31                 6.000$                
Enero 31-ene-2023 41,26% 31                 6.000$                
Febrero 28-feb-2023 43,27% 28                 6.000$                
Marzo 31-mar-2023 44,26% 31                 6.000$                
Abril 30-abr-2023 31,39% 30                 4.000$                
Mayo 31-may-2023 30,27% 31                 4.000$                
Junio 30-jun-2023 42,64% 30                 6.000$                
Julio 31-jul-2023 42,04% 31                 6.000$                
Agosto 31-ago-2023 41,13% 31                 6.000$                
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30                 6.000$                
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31                 5.000$                
Noviembre 30-nov-2023 36,28% 30                 5.000$                
Diciembre 31-dic-2023 36,28% 31                 5.000$                
Enero 31-ene-2024 36,28% 31                 5.000$                
Febrero 29-feb-2024 34,97% 29                 5.000$                
Marzo 31-mar-2024 33,30% 31                 5.000$                
Abril 30-abr-2024 33,09% 19                 3.000$                

167.177$            

-$                    

136.000$            

303.177$            

2023

2024

TOTAL CAPITAL:

ABONOS:

INTERESES DE MORA:

TOTAL A PAGAR:

2021

2022

VENCIMIENTO

FECHA ACTUAL

DIAS DE MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

ALBA LUCIA MOSCOSO ORTEGON

033CI0100922

CAPITAL





DEMANDADO: CEDULA:

41902998

No. OBLIIGACION:

39.998.668$       

16-dic-2021

19-abr-2024

855                      

Diciembre 31-dic-2021 24,19% 15                 398.000$            
Enero 31-ene-2022 24,49% 31                 832.000$            
Febrero 28-feb-2022 25,45% 28                 781.000$            
Marzo 31-mar-2022 25,71% 31                 873.000$            
Abril 30-abr-2022 26,58% 30                 874.000$            
Mayo 31-may-2022 27,57% 31                 937.000$            
Junio 30-jun-2022 28,60% 30                 940.000$            
Julio 31-jul-2022 29,92% 31                 1.016.000$         
Agosto 31-ago-2022 31,32% 31                 1.064.000$         
Septiembre 30-sep-2022 33,25% 30                 1.093.000$         
Octubre 31-oct-2022 34,92% 31                 1.186.000$         
Noviembre 30-nov-2022 36,67% 30                 1.206.000$         
Diciembre 31-dic-2022 39,46% 31                 1.341.000$         
Enero 31-ene-2023 41,26% 31                 1.402.000$         
Febrero 28-feb-2023 43,27% 28                 1.328.000$         
Marzo 31-mar-2023 44,26% 31                 1.504.000$         
Abril 30-abr-2023 31,39% 30                 1.032.000$         
Mayo 31-may-2023 30,27% 31                 1.028.000$         
Junio 30-jun-2023 42,64% 30                 1.402.000$         
Julio 31-jul-2023 42,04% 31                 1.428.000$         
Agosto 31-ago-2023 41,13% 31                 1.397.000$         
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30                 1.317.000$         
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31                 1.284.000$         
Noviembre 30-nov-2023 36,28% 30                 1.193.000$         
Diciembre 31-dic-2023 36,28% 31                 1.232.000$         
Enero 31-ene-2024 36,28% 31                 1.232.000$         
Febrero 29-feb-2024 34,97% 29                 1.111.000$         
Marzo 31-mar-2024 33,30% 31                 1.131.000$         
Abril 30-abr-2024 33,09% 19                 689.000$            

39.998.668$       

-$                    

32.251.000$       

72.249.668$       

2023

2024

TOTAL CAPITAL:

ABONOS:

INTERESES DE MORA:

TOTAL A PAGAR:

2021

2022

VENCIMIENTO

FECHA ACTUAL

DIAS DE MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

ALBA LUCIA MOSCOSO ORTEGON

033PG0400428

CAPITAL




